GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE SÃO JOÃO DA BOA VISTA

1

São João da Boa Vista, 20 de agosto de 2025.

PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A 20ª ALOCAÇÃO DO PEI – 2025

A Coordenadora – Dirigente de Ensino da Unidade Regional de Ensino de

São João da Boa Vista, no uso de suas atribuições legais, em conjunto com a Comissão de Alocação e

em conformidade com o Decreto nº 66.799, de 31 de maio de 2022, com as Resoluções SEDUC nº

77/2024, SEDUC nº 93/2024 e SEDUC nº 95/2024, COMUNICA aos candidatos classificados no

Processo de Credenciamento Anual para o Programa de Ensino Integral (PEI) 2025 e Credenciamentos

Emergenciais, a realização da vigésima sessão de alocação para as vagas remanescentes (anexo I),

que ocorrerá no dia 22 de agosto de 2025 (sexta-feira), às 14 horas, on-line, via plataforma Microsoft

Teams.

22/08/2025
14h

https://teams.microsoft.com/l/meetup-
join/19%3ameeting_ZDI2YzExMDEtMmZkOC00OWU5LThiNjUtNzUxZDMyYzBkNWIz%4

0thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-
ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%226b81f748-5c41-40d8-b429-

7550ba1ff207%22%7d

SILVIA HELENA DALBON BARBOSA
Coordenadora – Dirigente Regional de Ensino

COMISSÃO DE ALOCAÇÃO DO PROGRAMA ENSINO INTEGRAL

ANEXO I – RELAÇÃO DE VAGAS DISPONÍVEIS

Nº ESCOLA MUNICÍPIO VAGA

1 EE Vicente Paulo Zanchetta, Prof. Casa Branca Ciências

2 EE Francisco Thomaz de Carvalho, Dr. Casa Branca Ciências / Biologia

3 EE Francisco Thomaz de Carvalho, Dr. Casa Branca Interlocutor de LIBRAS

4 EE Alexandre Fleming Vargem Grande do Sul Interlocutor de LIBRAS

5 EE Anésia Martins Mattos, Profa. São João da Boa Vista Língua Portuguesa

6 EE Alexandre Fleming Vargem Grande do Sul Língua Portuguesa

7 EE Oscar Villares Mococa Matemática

***

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDI2YzExMDEtMmZkOC00OWU5LThiNjUtNzUxZDMyYzBkNWIz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%226b81f748-5c41-40d8-b429-7550ba1ff207%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDI2YzExMDEtMmZkOC00OWU5LThiNjUtNzUxZDMyYzBkNWIz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%226b81f748-5c41-40d8-b429-7550ba1ff207%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDI2YzExMDEtMmZkOC00OWU5LThiNjUtNzUxZDMyYzBkNWIz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%226b81f748-5c41-40d8-b429-7550ba1ff207%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDI2YzExMDEtMmZkOC00OWU5LThiNjUtNzUxZDMyYzBkNWIz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%226b81f748-5c41-40d8-b429-7550ba1ff207%22%7d
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_ZDI2YzExMDEtMmZkOC00OWU5LThiNjUtNzUxZDMyYzBkNWIz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2216b87798-4517-442c-9200-ce1cca93259c%22%2c%22Oid%22%3a%226b81f748-5c41-40d8-b429-7550ba1ff207%22%7d